[Sime dubitatione igitur et sine contradictione ostendente apostolo, 
unam et eundem esse Deum, qui εἰ illa iudicavit et ea, quae nunc 
sunt, exquirit, et canssam descriptionis eoram demonstrante ; indocti 
et audaces, adhuc etiam imprudentes inveniuntur omnes, qui propter 
transgressionem eorum qui olim fuerunt, et propter plurimorum 
indicto audientiam, alterum quidem aiunt illorum fuisse Deum, et 
hunc esse mundi fabricatorem, et esse in diminutione ; alterum vero 

a Christo traditum Patrem, et hunc esse qui sit ab unoquoque corum 
mente conceptus : non intelligentes, quoniam quemadmodum ibi in 
pluribus corum, qui peccaverunt, non bene sensit Deus; sic et hic 

5. Matt. vecaeti multi, pauci vero electi: qaemadmodum ibi iniusti et idololatrae 
xx. 16. et fornicatores vitam perdiderunt; sic et hic: et Domino quidem 
1 Cor. vi. praedicante, in ignem aeternum mitti tales, et apostolo dicente: Ax 
9. 10. ignoratis, guoniam intusti regnum Dei non hereditabunt?. Nolite 

seduct: neque fornicatores neque tdololatrae neque adultert neque molles 

neque maledici neque vaptores regnum Dei possidebunt. Et quoniam 
non ad eos, qui extra sunt, hoc dicit, sed ad nos ne proiiciamur extra 

1 Cor. vi. regnum Dei, tale aliquid operantes, intulit: E¢ haec guidem fuistis ; 
if. sed abluti estis, sed sanctificati estis in nomine Domini Jesu Christi et 

in Spirits Det nostri. Et quemadmodum illic condemnabantur et 
proiiciebantur hi, qui male operabantur, et reliquos exterminabant ; 
similiter et hic oculus quoque effoditur scandalizans et pes et manus, 

Cor. v.21. ne reliquum corpus pariter pereat. Et habemus praeceptum : Si σεῖς 

Srater nominatur fornicator aut avarus aut idololatra aut maledicus 
aut ebriosus aut rapax, cum huiusmod:i nec cibum sumere. Et iterum 

ai τ. 6, ait apostolus: Nemo vos seducat inanibus verbis; propler haec enim 

vert ira Dei in filtos difiidentiae. Nolite ergo fri participes eorum. 
Et quemadmodum ibi peccantium damnatio participabat et reliquos, 
quoniam placebant eis et una cum eis conversabantur; sic et hic 

1 Cor. v.6. modicum fermentum folam massam corrumpit. Et quemadmodum 
ibi adversus iniustos ira descendebat Dei, et hic similiter apostolus 

Rom.i. 18. ait: Revelabitur enim ira Dei de caelo super omnem impictatem et 

S. Lake 

iniustifiam corum hominum qui veritatem in iniustitia delinent. Et 
quemadmodum ibi in Aegyptios, qui iniuste puniebant Israel, vindicta 
a Deo fiebat; sic et hic, Domino quidem dicente: Deus autem non 

xvili. 7,8. faciet vindictam electorum suorum, guicungue clamant ad cum die et 
nocle? Etiam dico vobis, faciet vindictam eorum cito; et apostolo in 
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ea, quae est ad Thessalonicenses, epistola ista praedicante: 5S 
tustum est apud Deum retribuere retributionem his gui tribula 
vobis gui tribulamini, refrigerium nobiscum, in revelatione 
nostri Tesu Christi de caclo cum angelis virtutis cius, et in 
ignis, dare vindiclam in eos gui non noverunt Deum, ef ἐν 
non obediunt evangelio Domini nostri Iesu Christi; gut efia 
pendent interitus aeternas a facie Domini et a gloria virt 
cum venerit magnificari in sanclis suis εἰ admiradilis esse 
qui crediderunt in eum.]